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 Classificació  : GRAN PREMI COPA PRIMAVERA EL PRAT - JUNIORS                        

 

 Lloc de celebració   : EL PRANT DE LLOBREGA 

 Data                 : 17/03/19 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  70     Kms - Promig     :  38.91  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1      65 MOYA,Sergi           JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO    0    01:47:56    18 

   2      10 HERNANDEZ,Roger      JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:48:04    10 

   3      31 LAMELA,Javier        JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:48:07     7 

   4      42 TURÉGANO,Eder        JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:48:11     3 

   5      68 VIDAL I,Marc         JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI    0    01:48:12     2 

   6      40 DUFOUR,Artur         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:48:12     2 

   7      20 GARCIA,Ramon         JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:48:13     1 

   8     731 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM    0    01:48:13     1 

   9     726 VIGIE,Margaux        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:48:14     0 

  10     936 NAHARRO,Jose antonio JUN-2  TEAM BILOX-EL CACHO          0    01:48:14     0 

  11     701 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  CATEMA.CAT                   0    01:48:14     0 

  12       6 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:48:14     0 

  13     722 LUISI,Tatiana        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:48:14     0 

  14      51 MORENO,Carlos        JUN-2  TRANSLUJAN-CC MOLLET         0    01:48:14     0 

  15      17 PAEZ,Daniel          JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:48:14     0 

  16     703 ORTIZ,Emma           F-S23  CATEMA.CAT                   0    01:48:14     0 

  17     711 ORTEGA,Patricia      F-ELI  CATEMA.CAT                   0    01:48:14     0 

  18      72 CAMPS,Guillem        JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLÀ CLUB    0    01:48:14     0 

  19     733 BENITO,Mireia        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM    0    01:48:14     0 

  20       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:48:14     0 

  21      61 IBAÑEZ,Pau           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO    0    01:48:14     0 

  22      82 QUINTANA,Joan        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA      0    01:48:14     0 

  23      11 BERNAL,Izan          JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:48:20     0 

  24       4 ARJONA,Albert        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:48:20     0 

  25      83 ORTEGA,POL           JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE    0    01:48:20     0 

  26     707 BANLLES,Maria        F-S23  CATEMA.CAT                   0    01:48:23     0 

  27     768 CAMBRONERO,Ariadna   F-ELI  GENESIS CYCLING TEAM. ASS    0    01:48:23     0 

  28     724 WYLIE,Sophie-jo      F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:48:23     0 

  29      37 ANDRE,Manel          JUN-2  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:48:26     0 

  30     734 FERRE,Noemi          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM    0    01:48:29     0 

  31     935 MULET,Pol            JUN-1  MRT CYCLING CLUB MALGRAT     0    01:48:29     0 

  32     725 ACUÑA,Paula          F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:48:31     0 

  33     771 GODOY,Anna           F-ELI  CATEMA.CAT                   0    01:48:32     0 

  34     932 BALDA,Nil            JUN-1  JUFRE VIC-ETB                0    01:48:37     0 

  35     730 AZNAR,Cristina       F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM    0    01:48:38     0 

  36      15 RODRÍGUEZ,Martí      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:49:17     0 

  37     727 HELSBY,Katie         F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:49:17     0 

  38       1 BURGOS,Guillem       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    0    01:51:19     0 

  39      39 SUÁREZ,Ignacio       JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        0    01:52:08     0 

  40     937 RODENAS,Pablo        JUN-1  TEAM BILOX-EL CACHO          0    01:53:26     0 

  41     721 PONS,Anna            F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:54:20     0 

  42     765 ESPUÑA,Anna          F-ELI  NOEL-TADESAN                 0    01:54:20     0 

  43      70 PUNNAWIT,Samuel      JUN-2  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI    0    01:54:20     0 

  44     720 CAMACHO,Maria jose   F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN    0    01:54:20     0 

  45     709 MARTI,Annabel        F-ELI  CATEMA.CAT                   0    01:54:20     0 

  46     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  CATEMA.CAT                   1    01:54:31     0 

  47     770 MARTI,Laura          F-ELI  GERUNDA CLUB CICLISTA        1    01:54:40     0 

  48       5 MARQUÈS,Lluis        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:54:49     0 

  49      44 SANCHEZ,Adrian       JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI        1    01:59:24     0 

  50     712 PARÈS,Mireia         F-ELI  CATEMA.CAT                   1    01:59:24     0 

  51     766 GIL,Michelle-nathali F-S23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO    1    01:59:24     0 

  52     767 RUBIO,Ester          F-S23  ALEATA- CC FARTO             1    02:00:21     0 

  53     702 GONZALEZ,Laura       F-ELI  CATEMA.CAT                   1    02:00:21     0 

  54     710 ARDÈVOL,Ingrid       F-ELI  CATEMA.CAT                   1    02:00:21     0 

  55     769 CASAS,Fina           F-ELI  MONTROIG. PENYA CICLISTA     1    02:00:21     0 

  56     933 FERNANDEZ,Bautista   JUN-1  ASESORES DE NAVARRA          1    02:01:42     0 

  57     732 ISAN,Marina          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM    2    02:03:42     0 
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 Corredors classificats : 57 

 

 Classificació de : JUNIORS 1any 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 HERNANDEZ,Roger      JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:48:04    10 

   2      42 TURÉGANO,Eder        JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       0    01:48:11     3 

   3      40 DUFOUR,Artur         JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       0    01:48:12     2 

   4       6 GOMEZ,Guillem        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:48:14     0 

   5       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:48:14     0 

   6      61 IBAÑEZ,Pau           JUN-1  ANTIGA CASA BELLSOLÀ-GIRO   0    01:48:14     0 

   7      82 QUINTANA,Joan        JUN-1  SABADELL. UNIO CICLISTA     0    01:48:14     0 

   8      11 BERNAL,Izan          JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:48:20     0 

   9       4 ARJONA,Albert        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:48:20     0 

  10     935 MULET,Pol            JUN-1  MRT CYCLING CLUB MALGRAT    0    01:48:29     0 

  11     932 BALDA,Nil            JUN-1  JUFRE VIC-ETB               0    01:48:37     0 

  12       1 BURGOS,Guillem       JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   0    01:51:19     0 

  13      39 SUÁREZ,Ignacio       JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       0    01:52:08     0 

  14     937 RODENAS,Pablo        JUN-1  TEAM BILOX-EL CACHO         0    01:53:26     0 

  15       5 MARQUÈS,Lluis        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    01:54:49     0 

  16      44 SANCHEZ,Adrian       JUN-1  QUADIS-TREK CCSANTBOI       1    01:59:24     0 

  17     933 FERNANDEZ,Bautista   JUN-1  ASESORES DE NAVARRA         1    02:01:42     0 

 

 Classificació de : FEMINES SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     701 RODRIGUEZ,Laura      F-S23  CATEMA.CAT                  0    01:48:14     0 

   2     703 ORTIZ,Emma           F-S23  CATEMA.CAT                  0    01:48:14     0 

   3     707 BANLLES,Maria        F-S23  CATEMA.CAT                  0    01:48:23     0 

   4     724 WYLIE,Sophie-jo      F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:48:23     0 

   5     727 HELSBY,Katie         F-S23  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:49:17     0 

   6     766 GIL,Michelle-nathali F-S23  BARCELONA PISTA CLUB ESPO   1    01:59:24     0 

   7     767 RUBIO,Ester          F-S23  ALEATA- CC FARTO            1    02:00:21     0 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     731 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM   0    01:48:13     1 

   2     726 VIGIE,Margaux        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:48:14     0 

   3     722 LUISI,Tatiana        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:48:14     0 

   4     711 ORTEGA,Patricia      F-ELI  CATEMA.CAT                  0    01:48:14     0 

   5     733 BENITO,Mireia        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM   0    01:48:14     0 

   6     768 CAMBRONERO,Ariadna   F-ELI  GENESIS CYCLING TEAM. ASS   0    01:48:23     0 

   7     734 FERRE,Noemi          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM   0    01:48:29     0 

   8     725 ACUÑA,Paula          F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:48:31     0 

   9     771 GODOY,Anna           F-ELI  CATEMA.CAT                  0    01:48:32     0 

  10     730 AZNAR,Cristina       F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM   0    01:48:38     0 

  11     721 PONS,Anna            F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:54:20     0 

  12     765 ESPUÑA,Anna          F-ELI  NOEL-TADESAN                0    01:54:20     0 

  13     720 CAMACHO,Maria jose   F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN   0    01:54:20     0 

  14     709 MARTI,Annabel        F-ELI  CATEMA.CAT                  0    01:54:20     0 

  15     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  CATEMA.CAT                  1    01:54:31     0 

  16     770 MARTI,Laura          F-ELI  GERUNDA CLUB CICLISTA       1    01:54:40     0 

  17     712 PARÈS,Mireia         F-ELI  CATEMA.CAT                  1    01:59:24     0 

  18     702 GONZALEZ,Laura       F-ELI  CATEMA.CAT                  1    02:00:21     0 

  19     710 ARDÈVOL,Ingrid       F-ELI  CATEMA.CAT                  1    02:00:21     0 

  20     769 CASAS,Fina           F-ELI  MONTROIG. PENYA CICLISTA    1    02:00:21     0 

  21     732 ISAN,Marina          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM   2    02:03:42     0 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ANTIGA CASA BELLSOLA JUNI      05:24:22  

    2  QUADIS-TREK CCSANTBOI          05:24:30  

    3  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      05:24:31  

    4  CATEMA.CAT                     05:24:42  

    5  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN      05:24:51  

    6  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM      05:24:56  

    7  TEAM BILOX-EL CACHO            03:41:40  

 


